




AD Maasland

Algemeen Bestuur gemeenschappelijke regeling RD Maasland

Gewijzigde vaststelling van de uittreedkosten voor Peel en Maas vanwege de uittreding uit de
Gemeenschappelijke Regeling Reinigingsdienst Maasland per 1 januari 2018

Gelet op de beraadslagingen in de vergadering van het Algemeen bestuur d.d. 11 april 2018.

BESLUIT

1. De uittreedsom van Peel en Maas gewijzigd vast te stellen op een bedrag van € 1.482.500,-. Dit
bedrag bestaat uit de door Deloitte berekende desintegratiekosten ad € 1.127.500,-, aangevuld
met de gemaakte en begrote ontviechtingskosten ad € 355.000,-;

2. Vast te stellen dat de uittreedsom binnen zes weken na de bekendmaking van het besluit tot
gewijzigde vaststelling van de uittreedsom aan RD Maasland moet zijn betaald op
rekeningnummer NL82RABO 0104806400 t.n.v. RD Maasland. Na ommekomst van deze
termijn zal Peel en Maas van rechtswege in verzuim verkeren, hetgeen de verschuldigdheid
van wettelijke rente tot gevolg heeft;

3. De raad en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas
hierover te berichten;

4. De raden en colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten die aan de
gemeenschappelijke regeling deelnemen hierover te informeren;

5. Het college van Gedeputeerde Staten en de rechtbank Limburg hierover te informeren.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 11 april 2018.

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunt u tegen dit besluit binnen zes weken na de

bekendmaking daarvan een bezwaarschrift indienen bij het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke

regeling Reinigingsdienst Maasland.

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en ten minste het volgende te bevatten:

- de naam en het adres van de indiener(s);

- de dagtekening;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht, en

- de gronden van het bezwaar (motivering).

Het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling .Q\Maasland

A.A.H. Smedts 1

1



AD Maasland

Indien een bezwaarschrift is ingediend is het mogelijk om daarnaast een verzoek tot het treffen van een

voorlopige voorziening in te dienen. Een dergelijk verzoek dient te worden gericht aan de

voorzieningenrechter van de Rechtbank Limburg. Postbus 950, 6040 AZ Roermond. Het verzoek dient te

zijn ondertekend en tenminste het volgende te bevatten:

- de dagtekening van het bezwaar;

- vermelding van de datum van het besluit waartegen het bezwaarschrift zich richt;

- een opgave van de redenen waarom men zich met het besluit niet kan verenigen.

Bij het verzoek dient voorts een afschrift van het bezwaarschrift te worden overgelegd. Zo mogelijk

wordt tevens een afschrift van het besluit waarop het geschil betrekking heeft overgelegd.

2


